（ 公 印 省 略 ）

令和 2年 2月 7日

各団代表者各位

関係者各位

       一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  鍵野 剛一

                           ４種委員長  清水   博

                ４種技術部長  徳久 誠禎

兵庫県トレセンリーグ U-12 ファイナルカップ 詳細について

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

標記活動の詳細日程が決まりましたので、お知らせ致します。

下記内容をご確認の上、選手派遣にご協力の程、どうぞ宜しくお願い致します。

記

【参加大会】 2019兵庫県トレセンリーグ U-12 ファイナルカップ

【開催日時】 令和 2年 2月 11日（火・祝）

【会   場】 アスコットインターナショナル

         https://www.ascotschool.jp/ja/

【集   合】 アスコットインターナショナル 9:30

【解   散】 試合終了後、現地解散

【試合日程】  第１試合 10:30 vs 北播磨トレセン

第２試合 13:30 vs 東播トレセン or明石トレセン

【持 ち 物】 サッカー用具一式（トレセン用白パンツ、緑ストッキング、白ストッキング）、着替え、弁当、水分、

防寒具、その他各自必要な物

【そ の 他】

・トレセンユニフォームは次回の練習会にて配布いたします。

・現地集合、現地解散とさせていただきます

・当日の急な連絡は担当コーチまでお願いします。

担当 西田コーチ  携帯：090-5469-7778

【参加選手】

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

１ 藤川 遥人 東灘 SSD 9 土屋 桜花 多井畑ＦＣ

２ 渡邉 慶一 東灘 SSD 10 大橋 相太 東舞子 SC

３ 高見 悠二郎 センアーノ神戸 Jr 11 長澤 快龍 ヨーケン FC

４ 深江 翔太 センアーノ神戸 Jr 12 外嶋 亮太 学園 FC

５ 南 壮一郎 センアーノ神戸 Jr 13 曽谷 壮一朗 井吹台 SC

６ 宮森 司 鶴甲 SC 14 吉井 悠 霞ヶ丘学園 SC

７ 田中 空来 小部キッズ FC 15 谷山 英臣 ヴィッセル神戸 U-12

8 時澤 瑛大 箕谷 SC 16 時澤 瑠良 ヴィッセル神戸 U-12

●その他、お問い合わせは徳久までお願いします。 携帯：080-3782-0675

以上